Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»
ПРИКАЗ

14 октября 2020 года № 1/170

«О назначении наставников молодым специалистам»

В целях организации профессиональной адаптации молодых специалистов МАОУ «Ба
женовская СОШ № 96», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1.Назначить в качестве наставников для молодых специалистов:

- Койнову Валентину Павловну, учителя начальных классов, Титовой Виктории Валерь
евне, учителю начальных классов (стаж в должности 2 месяца);

- Ваулину Наталью Николаевну, учителя начальных классов, Фефиловой Анастасии
Львовне, учителю начальных классов (стаж в должности 1,5 месяца);

- Мартынову Марину Владимировну, учителя начальных классов и логопеда, Козловой
Екатерине Алексеевне, учителю-логопеду (стаж в должности 1 месяц);

- Мартынову Марину Владимировну, учителя начальных классов и логопеда, дефектоло
гу Буханцовой Галине Сергеевне (стаж в должности 1 месяц)

- Якимову Кристину Григорьевну, педагога-психолога, психологу Кумпан Алёне Иго
ревне (стаж работы 1 месяц).

§ 2. Кузнецовой Елене Степановне, зам. директора по УВР, разработать план работы с
молодыми учителями.

§ 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой..

И.о. директора школы

С приказом ознакомлены:

~  У  ' ’
: - Л

Н.В. Брусницына

Ваулина Н.В. « 9Y  » октября 2020г.

Койнова В.П. « ̂  » октября 2020г.

Титова В.В. <if 9 » октября 2020г.

Фефилова А.Л. « 9 9 » октября 2020г.

Мартынова М.В. « ^>> октября 2020г.

Козлова Е.А. « М  » октября 2020г.

Буханцова Г. С. « » октября 2020г.

Якимова К.Г. « 99 » октября 2020г.

Кумпан А.Ю. « f У » октября 2020г.